

**SpareBank 1 Østfold Akershus** blir den største selvstendige sparebanken i Østfold. Bankens egenkapitalbevis blir notert på Oslo Børs. SpareBank 1 Østfold Akershus får 13 lokalbanker i Østfold og Akershus syd. I tillegg blir det eiendomsmeglerkontorer i Vestby, Moss, Rygge, Fredrikstad, Askim, Sarpsborg og Halden. SpareBank 1 Østfold Akershus vil ha en forvaltningskapital på ca. 22 milliarder kroner, og får til sammen 229 ansatte innen bank, forsikring og eiendomsmegling. SpareBank 1-samarbeidet gir banken sterk konkurransevne, og komplett produktbredde. Alliansen representerer et regionalt forankret alternativ til sentralstyrte finanskonsern.

## **Pressemelding fra Rygge-Vaaler Sparebank og Halden Sparebank**

### **Fra 1.11.11 er vi SpareBank 1 Østfold Akershus**

**Finansdepartementet har nå gitt konsesjon til en sammenslåing av Rygge-Vaaler Sparebank og Halden Sparebank.**

Dette er en fusjon mellom **"2 gode naboer"** som er ønsket av begge bankene.

Vi tar med dette ansvar for at ØSTFOLD og AKERSHUS SYD har en **sterk lokalt forankret SPAREBANK** – og vi ønsker å være et reelt alternativ til de andre sentralstyrte bankene i dette området.

Vi skal være Lokalbanken - med **LOKAL BESLUTNINGSKRAFT!**

Den nye banken viderefører samarbeidet med **SpareBank 1 Alliansen** – og dette sikrer at vi til enhver tid har muligheter for å tilby våre kunder **"Full pakke"** når det gjelder **finansielle produkter og tjenester**.

Vi har med oss en lang historie som "lokalbanken" for kunder i våre markedsområder (Halden Sparebank over 175 år og Rygge-Vaaler Sparebank over 150 år). – Dette skal vi nå bygge videre på i den NYE Banken – **SpareBank1 Østfold Akershus**.

**SpareBank 1 Østfold Akershus** har til sammen **13 "Lokalbanker"** i Østfold og Akershus Syd.

Den nye banken vil ha høyt fokus på å være tilgjengelig **DER HVOR KUNDENE ØNSKER Å MØTE OSS** – Kontoret, telefon, Kundesenter.....i tillegg vil vi være aktivt tilstede på digitale flater og sosiale medier.

Vi er overbeviste om at vi ved en slik sammenslutning vil stå bedre rustet til å møte de utfordringer og "krav" som bankene blir stilt overfor fremover. Det kreves at bankene har høyere kompetanse og større fagmiljøer.

Bankerens størrelse (forvaltningskapital) påvirker bankenes innlånskostnader. Dette sammen med den effektiviseringsgevinsten som vi etter hvert vil ta ut – vil komme **KUNDENE TIL GODE gjennom enda mer konkurransedyktige betingelser enn de 2 bankene ville kunne tilbudt hver for seg**.

Begge bankene har lang historie som solide bidragsyttere til lokalsamfunnet gjennom gaver og sponsorater. **SpareBank 1 Østfold Akershus** vil fortsatt bidra med midler til gode lokale formål.

#### **2 nye lokale Sparebankstiftelser**

I forbindelse med fusjonen vil det bli etablert **2 lokale Sparebankstiftelser**. Dette gjøres for å sikre at kapital som er skapt i lokalmarkedet gjennom bankenes lange historie – forblir i lokalmarkedet.

**Sparebankstiftelsen Østfold Akershus** vil være en vesentlig bidragsyter til "allmenntyttige formål" for markedsområdet som Rygge-Vaaler Sparebank i dag har sin virksomhet. Det samme vil gjelde for **Sparebankstiftelsen Halden** når det gjelder Halden – og Sarpsborg området.

Litt Fakta:

**SpareBank 1 Østfold Akershus**

**Forvaltningskapital – ca 22 milliarder kroner**

**Ansatte – 229**

**Antall kontorer - 13.**

**Kontaktpersoner:**

**Ivar Listerud – adm. direktør - +47 915 34 560**

**Ivar A. Christoffersen – Informasjonssjef - +47 951 75 833**